

Krycí list celkové rekapitulace výkazů výměř

	bez DPH	DPH	včetně DPH
Výkaz výměř - pd 12/2016	8 108,20	1 702,72	9 810,92
Výkaz výměř - pd 04/2020	33 006,00	6 931,26	39 937,26
čistící zóna	29 657,51	6 228,08	35 885,59
vodovod	34 945,70	7 338,60	42 284,30
Celkem	105 717,41	22 200,66	127 918,07

Uchazeč:

Froněk, spol. s r.o.

Zpracoval:



Vícepráce

Stavba: Rekonstrukce komunikace ul- Od kostela, Dolín - PD122016

Náklady z rozpočtu	8 108,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **8 108,20**

DPH	základní	21,00%	ze	#ODKAZ!		1 702,72
	snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!		0,00
	zákl. přenesená	21,00%	ze	#ODKAZ!		0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze	#ODKAZ!		0,00
	nulová	0,00%	ze	#ODKAZ!		0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 810,92
-------------------	----------	------------	-----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 108,20**

HSV - Práce a dodávky HSV 8 108,20

8 - Trubní vedení 5 800,00

49	K	899331111	vysoková úprava utěsnění vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 308,20

60	K	916231213	osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,200	310,00	1 612,00
61	M	592175091	obrubník univerzální BEST-LINEA 8x25 cm, přírodní	m	5,900	118,00	696,20